
BZP.271.15.2025 Gorzów Wlkp., 23 kwietnia 2025 r.

Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

dotyczy: postępowania prowadzonego p.n. „Budowa wybiegu dla psów na osiedlu 
Słonecznym w Gorzowie Wlkp.”

Uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące 
przedmiotowego postępowania, na które udziela się następujących odpowiedzi:

Pytanie 1
Czy zadanie obejmuje budowę oświetlenia?

Odpowiedź 1
Zadanie nie obejmuje budowy oświetlenia.

Pytanie 2
Czy elementy małej architektury służące codziennej rekreacji zwierząt wraz z wiatą mogą 
być wykonane w konstrukcji drewnianej?
Projektant zaproponował w tym przypadku urządzenia z tworzyw sztucznych, które 
może są trwałe, ale mało ekologiczne. Naszym zdaniem warto byłoby rozważyć wykonanie 
takich elementów z drewna.

Odpowiedź 2
Wskazane elementy małej architektury należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie 3
Czy Zamawiający dysponuje przedmiarem robót? Jeśli tak, proszę o udostępnienie, 
znacząco ułatwi to wycenę prac.

Odpowiedź 3
Zamawiający załączył przedmiar robót do niniejszych odpowiedzi z tym zastrzeżeniem, że ma 
on charakter jedynie poglądowy. Ofertę należy wyliczyć na podstawie dokumentacji 
projektowej. Zakres prac przewidzianych do realizacji nie dotyczy oświetlenia.

 



Treść odpowiedzi jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania.

Z poważaniem

Z-ca Prezydenta Miasta
(-)

Jacek Szymankiewicz
(podpisano elektronicznicznie)
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